AC 100:10, p. 192, L34-36, c.1436 : *priori Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia, & de incarcerato liberando de quo scribunt vicarius & duo monachi committitur priori Andverpie tamen fiat hoc cum consensu prioris & conventus.*

AC 100:24, p. 146, L31-34, c.1436 : *priori Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia et de incarcerato liberando de quo scribunt vicarius et duo monachi committitur priori antverpie tamen fiat hoc cum consensu prioris et conventus.*

AC 100:24, p. 153, L25, c.1437 : *priori domus Sancti Johannis prope Dyest non fit misericordia.*

AC 100:3, p. 18, L27, c.1438 : *domnus Gonsoynus, prior domus Sancti Johannis prope Diest, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

AC 100:10, p. 205, L30, c.1438 : *domnus Goeswinus prior domus Beati Johannis prope Diest sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

AC 100:24, p. 157, L19, c.1438 : *domnus gonsynus prior domus Sancti Johannis prope Diest sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

De Backer p. 92, n° 82.

BxiM057
Gregorius Geys.
e - vic c.1674-c.1677.

DiM060

Gualterus Goudanus.

e - cité 1563

vic 1580

Li hos ? - †.

f - ~~e.1599~~ 6 mars (c.1591).

PB:

Soenen, MB, 320 et 321.

AC 100:27/4, p. 25, L34-35, **c.1591** : domnus Vualterus Gondanus, professus Diestensis, hospes in domo Leodij (erreur PB ?)

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 6 mars: Obijt Dns Walterus Gaudanus vicarius et professus domus Dijstensis, hospes huius domus cum parentibus suis. 1591.

DiM061

Gualterus de Retri

alias **de Reti, de Rethē.**

f - **3 septembre 1490** (c.1491).

PB.

de Wal, 3442, Calendarium, 3 septembris : D. Walterus de Rethē, professor Diestensis.

DiM062

Guerandus de Juliaco.

e - vic ? -1409- †.

f - c.1414.

P:

AC 100:7, p. 48, L33, c.1414: domnus Guerardus de Iuliaco vicarius domus Sancti Ioannis prope Dyest.

Marcel Peeters, p. 126 : afkomstig van Gulik

RAH, cart. 14, fol. 199v-200, **akte van 1409 : Gerard van Gulik, vicaris te Zelem**, ontvangt onder zekere voorwaarden van zijn vader 115 Hollandse gulden en al zijn roerende en onroerende inkomsten in Betekom. (*– gave ic [Gerarde van Gullie] voor mijn ziele – 115 hollandse guldenen des jairs – ende alle alsulker goede erve ende rente als ic leggende ende geldene hadde in de procbij van Beteken*)

DiM063
Gulielmus Brielis.
f - c.1527.

PB:

AC 100:23/1, p. 40, L32, c.1527 : domnus Wilhelmus Brielis, monachus professus domus Dyestensis
AC 100:27/2, p. 252, c.1527 : Vuillelmus Brielli, **professus eiusdem (Delfensis)** (c'est le seul Brielis qui apparaît dans la c.1527, mais il y a un autre Brielis à la même époque, qui † 1542)
 Il semble y avoir confusion entre Delfensis et Dyestensis